昆明海关关于申领2008年报关员资格证书通知报关员考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E6_98_86_E

6_98_8E_E6_B5_B7_E5_c27_600988.htm 2008年报关员资格全国

统一考试合格分数线于2009年3月18日在“中国海关门户网站

”（网址：http://www.customs.gov.cn）予以公布，考试合格

者可以向海关申请取得报关员资格。现将昆明关区发证有关

事宜通知如下： 一、参加2008年报关员资格考试的考生，可

按如下方式登录报关员资格考试网，查询本人考试成绩： “

中国海关门户网站”（网址：http://www.customs.gov.cn）→

“网上办事”→“报关员资格考试”→“我要登录”，输入

报名注册用户名和密码登录后查询。 或直接在海关总署《关

于公布2008年考试合格分数线的通告》中查询考试合格人员

名单。 二、考试成绩合格的考生，可自2009年3月18日起的6

个月内，持下列申请材料，向报考点海关申领报关员资格证

书：详情 （一）《报关员资格证书申请表》（以下简称“《

申请表》”）； （二）准考证主证； （三）学历证书原件及

复印件； （四）身份证件原件及复印件。 由他人代为办理的

，还应当出具《授权委托书》及被委托人的有效身份证件及

复印件。 三、考试合格考生需到原考试报名点申领证书。昆

明海关已委托瑞丽、西双版纳、河口、大理、腾冲海关受理

、审核报关员资格申请，并办理领取证书等事宜。 昆明海关

办公地址：云南省昆明市北京路618号昆明海关办公大楼707

室 咨询电话：0871-3016059 昆明海关人事教育处 最新热点资

讯： 2008年报关员考试成绩查询入口 海关总署调整2008年报

关员考生分数核查办理程序 各地海关申领报关员资格证书公

告汇总 2008年报关员考试合格分数线为110分 欢迎进入：2009

年报关员课程免费试听 更多信息请访问：百考试题报关员论

坛 欢迎免费体验：百考试题报关员在线考试中心 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com